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 г. Йошкар-Ола, Республика Марий Эл

Класс дистанции: 5

№ Фамилия, имя 
Год 

рожд.

Р
аз

р
я
д

Команда
Время 

старта

П
ер

еп
р

ав
а 

м
ая

тн
и

к
о

м
 

п
о

 б
р

ев
н

у

Б
л
о

к
 э

та
п

о
в
 2

-3
. 

П
о

д
ъ

ем
 п

о
 н

ак
л
о

н
н

о
й

 

н
ав

ес
н

о
й

 п
ер

еп
р

ав
е 

- 
Н

ав
ес

н
ая

 

П
ер

еп
р

ав
а 

п
о

 п
ар

ал
л
ел

ьн
ы

м
 

п
ер

и
л
ам

Б
л
о

к
 5

-6
  

П
о

д
ъ

ём
 п

о
 п

ер
и

л
ам

 –
 С

п
у

ск
 п

о
 

н
ак

л
о

н
н

о
й

 н
ав

ес
н

о
й

 п
ер

еп
р

ав
е 

Б
л
о

к
 7

-8
 

П
о

д
ъ

ём
 п

о
 н

ак
л
о

н
н

о
й

 

н
ав

ес
н

о
й

 п
ер

еп
р

ав
е 

–
 С

п
у

ск
 п

о
 

п
ер

и
л
ам

 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 с
н

ят
и

й

В
р

ем
ен

н
о

й
 э

к
в
и

в
ал

ен
т 

за
 с

н
я
ти

я

о
тс

еч
к
а

Ф
и

н
и

ш

В
р

ем
я
 

п
р

о
х

о
ж

д
ен

и
я

Результат

М
ес

то % от 

побед.

В
ы

п
о

л
н

ен
н

н
ы

й

 р
аз

р
я
д

Очки

1 Лесников Артур 1991 МС ХМАО-Югра 3:12:00 0 0:00:00 3:52:05 0:40:05 0:40:05 1 100,0% МС 100

2 Ибрагимов Дамир 1994 КМС Республика Марий Эл 3:20:00 0 0:00:00 0:01:47 4:02:40 0:40:53 0:40:53 2 102,0% МС 95

3 Львов Андрей 1988 КМС Чувашская Республика 2:40:00 0 0:00:00 3:23:25 0:43:25 0:43:25 3 108,3% МС 91

4 Дзендзюра Владимир 1987 МС ХМАО-Югра 2:48:00 0 0:00:00 3:32:48 0:44:48 0:44:48 4 111,8% КМС 87

5 Михайлов Игорь 1988 МС Республика Марий Эл 0:40:00 0 0:00:00 1:28:13 0:48:13 0:48:13 5 120,3% КМС 83

6 Конев Денис 1981 КМС Свердловская область 0:16:00 0 0:00:00 1:04:36 0:48:36 0:48:36 6 121,2% КМС 79

7 Терентьев Юрий 1990 КМС Республика Коми 2:24:00 0 0:00:00 0:00:30 3:13:16 0:48:46 0:48:46 7 121,7% 1 75

8 Волков Сергей 1991 КМС Республика Марий Эл 1:20:00 0 0:00:00 2:09:13 0:49:13 0:49:13 8 122,8% 1 72

9 Афанасьев Дмитрий 1990 КМС ХМАО-Югра 2:16:00 0 0:00:00 0:00:10 3:05:42 0:49:32 0:49:32 9 123,6% 1 69

10 Каськаев Сергей 1985 МС ХМАО-Югра 3:04:00 0 0:00:00 0:02:17 3:59:22 0:53:05 0:53:05 10 132,4% 1 66

11 Аляба Дмитрий 1991 КМС ХМАО-Югра 0:32:00 0 0:00:00 0:00:45 1:26:13 0:53:28 0:53:28 11 133,4% 1 63

12 Батальцев Александр 1988 КМС Ямало-Ненецкий АО 0:24:00 0 0:00:00 1:21:32 0:57:32 0:57:32 12 143,5% 60

13 Никонов Илья 1994 КМС ХМАО-Югра 1:12:00 0 0:00:00 2:11:16 0:59:16 0:59:16 13 147,9% 57

14 Шаповалов Михаил 1987 МС ХМАО-Югра 1:44:00 0 0:00:00 2:47:11 1:03:11 1:03:11 14 157,6% 54

15 Екимов Никита 1995 КМС Республика Марий Эл 2:56:00 0 0:00:00 4:02:02 1:06:02 1:06:02 15 164,7% 51

16 Ведерников Иван 1993 КМС Республика Марий Эл 1:52:00 0 0:00:00 3:03:38 1:11:38 1:11:38 16 178,7% 48

17 Горбачев Александр 1994 КМС Ямало-Ненецкий АО 0:56:00 0 0:00:00 2:08:14 1:12:14 1:12:14 17 180,2% 46

18 Филиппов Данил 1994 КМС Ямало-Ненецкий АО 1:36:00 0 0:00:00 2:48:15 1:12:15 1:12:15 18 180,2% 44

19 Чупров Тимофей 1992 КМС Республика Коми 1:28:00 0 0:00:00 0:00:31 2:54:22 1:25:51 1:25:51 19 214,2% 42

20 Кожевин Филипп 1992 КМС Республика Коми 0:08:00 0 0:00:00 1:40:06 1:32:06 1:32:06 20 229,8% 40

21 Кузнецов Сергей 1992 КМС Чувашская Республика 3:28:00 1 1 0:30:00 4:39:58 1:11:58 1:41:58 21 254,4% 38

22 Рочев Михаил 1990 КМС Республика Коми 0:48:00 1 1 0:30:00 2:03:05 1:15:05 1:45:05 22 262,2% 36

23 Белов Андрей 1991 I Чувашская Республика 1:04:00 1 1 0:30:00 2:25:40 1:21:40 1:51:40 23 278,6% 34

24 Васькин Иван 1991 КМС Республика Коми 2:00:00 1 1 2 1:00:00 3:27:15 1:27:15 2:27:15 24 367,4% 32

25 Булатов Адиль 1993 КМС Ямало-Ненецкий АО 2:32:00 1 1 2 1:00:00 4:00:56 1:28:56 2:28:56 25 371,6% 30

26 Нензелов Константин 1994 I Ямало-Ненецкий АО 2:08:00 1 1 2 1:00:00 3:37:07 1:29:07 2:29:07 26 372,0% 28

Квалификационный ранг: 1280 б.

Главный судья:  __________  /Калаев Ю.В., ССВК, г. Йошкар-Ола/   Главный секретарь: _____________  /Ложкина А.В., ССВК, г. Йошкар-Ола/

мужчины 28.02.2012

Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации

Туристско-спортивный союз России

Министерство физической культуры, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

1 этап Кубка России по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

Протокол результатов соревнований  на дистанции-лыжная (0840113811Я)
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1 Сельдимирова Анна 1995 КМС Республика Марий Эл 4:08:00 0 0:00:00 5:05:22 0:57:22 0:57:22 1 100,0% МС 100

2 Брачёва Ольга 1989 МС Республика Марий Эл 4:48:00 0 0:00:00 0:05:41 5:51:58 0:58:17 0:58:17 2 101,6% МС 95

3 Назырова Ляйсан 1993 КМС ХМАО-Югра 5:20:00 0 0:00:00 0:01:08 6:21:04 0:59:56 0:59:56 3 104,5% МС 91

4 Логинова Евгения 1994 КМС Республика Марий Эл 3:36:00 0 0:00:00 0:01:05 4:40:57 1:03:52 1:03:52 4 111,3% КМС 87

5 Линова Дарья 1991 КМС ХМАО-Югра 4:40:00 0 0:00:00 5:44:12 1:04:12 1:04:12 5 111,9% КМС 83

6 Батальцева Ирина 1988 КМС Ямало-Ненецкий АО 3:52:00 0 0:00:00 5:12:38 1:20:38 1:20:38 6 140,6% 79

7 Южакова Татьяна 1995 КМС ХМАО-Югра 4:00:00 0 0:00:00 5:24:50 1:24:50 1:24:50 7 147,9% 75

8 Ильчукова Ольга 1979 КМС Республика Коми 4:56:00 0 0:00:00 0:00:50 6:22:29 1:25:39 1:25:39 8 149,3% 72

9 Венгерская Анастасия 1991 КМС Ямало-Ненецкий АО 4:24:00 0 0:00:00 0:00:30 5:50:20 1:25:50 1:25:50 9 149,6% 69

10 Каракчиева Дарья 1989 I Республика Коми 3:44:00 0 0:00:00 5:15:34 1:31:34 1:31:34 10 159,6% 66

11 Ануфриева Диана 1989 КМС Республика Коми 4:16:00 0 0:00:00 5:59:06 1:43:06 1:43:06 11 179,7% 63

12 Кубенцова Людмила 1992 I Республика Коми лично 5:28:00 0 0:00:00 7:20:08 1:52:08 1:52:08 12 195,5% 60

13 Карева Мария 1995 КМС Ямало-Ненецкий АО 5:12:00 0 0:00:00 7:08:52 1:56:52 1:56:52 13 203,7% 57

14 Конева Евгения 1987 КМС Свердловская область 5:04:00 1 1 0:30:00 6:37:21 1:33:21 2:03:21 14 215,0% 54

15 Карпова Анна 1992 КМС Чувашская Республика 4:32:00 1 1 0:30:00 сн.с дист. сн.с дист. сн.с дист.

Квалификационный ранг : 930 б.

Главный судья:  __________  /Калаев Ю.В., ССВК, г. Йошкар-Ола/   Главный секретарь: _____________  /Ложкина А.В., ССВК, г. Йошкар-Ола/

женщины 28.02.2012

Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации

Туристско-спортивный союз России

Министерство физической культуры, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

1 этап Кубка России по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

Протокол результатов соревнований  на дистанции-лыжная (0840113811Я)



28.02.2012г г.Йошкар-Ола

№ м/ж Фамилия, имя
Год 

рожд
разряд команда очки

сумма 

очков
место

м Лесников Артур 1991 МС ХМАО-Югра 100

м Дзендзюра Владимир 1987 МС ХМАО-Югра 87

м Афанасьев Дмитрий 1990 КМС ХМАО-Югра 69

м Каськаев Сергей 1985 МС ХМАО-Югра 66

м Аляба Дмитрий 1991 КМС ХМАО-Югра 63

м Никонов Илья 1994 КМС ХМАО-Югра 57

ж Назырова Ляйсан 1993 КМС ХМАО-Югра 91

ж Линова Дарья 1991 КМС ХМАО-Югра 83

м Ибрагимов Дамир 1994 КМС Республика Марий Эл 95

м Михайлов Игорь 1988 МС Республика Марий Эл 83

м Волков Сергей 1991 КМС Республика Марий Эл 72

м Екимов Никита 1995 КМС Республика Марий Эл 51

м Ведерников Иван 1993 КМС Республика Марий Эл 48

ж Сельдимирова Анна 1995 КМС Республика Марий Эл 100

ж Брачёва Ольга 1989 МС Республика Марий Эл 95

м Терентьев Юрий 1990 КМС Республика Коми 75

м Чупров Тимофей 1992 КМС Республика Коми 42

м Кожевин Филипп 1992 КМС Республика Коми 40

м Рочев Михаил 1990 КМС Республика Коми 36

м Васькин Иван 1991 КМС Республика Коми 32

ж Ильчукова Ольга 1979 КМС Республика Коми 72

ж Каракчиева Дарья 1989 I Республика Коми 66

м Батальцев Александр 1988 КМС Ямало-Ненецкий АО 60

м Горбачев Александр 1994 КМС Ямало-Ненецкий АО 46

м Филиппов Данил 1994 КМС Ямало-Ненецкий АО 44

м Булатов Адиль 1993 КМС Ямало-Ненецкий АО 30

м Нензелов Константин 1994 I Ямало-Ненецкий АО 28

ж Батальцева Ирина 1988 КМС Ямало-Ненецкий АО 79

ж Венгерская Анастасия 1991 КМС Ямало-Ненецкий АО 69

м Львов Андрей 1988 КМС Чувашская Республика 91

м Кузнецов Сергей 1992 КМС Чувашская Республика 38

м Белов Андрей 1991 I Чувашская Республика 34

ж Карпова Анна 1992 КМС Чувашская Республика 0

м Конев Денис 1981 КМС Свердловская область 79

ж Конева Евгения 1987 КМС Свердловская область 54

Главный судья:  __________  /Калаев Ю.В., ССВК, г. Йошкар-Ола/   

Главный секретарь: _____________  /Ложкина А.В., ССВК, г. Йошкар-Ола/

5 163 5

6 133 6

3 363 3

4 356 4

Дистанция-лыжная (0840113811Я)

1 616 1

2 544 2

Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации

Туристско-спортивный союз России

Министерство физической культуры, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

1 этап Кубка России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол командного зачета среди субъектов Российской Федерации 


